
M‘ GOVERNO MUNICIPAL DE MILHA
Estado do Ceara l O Q5 ‘IQ’

cmwg
m“T seFe J:‘*4»

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA
. //‘” Q

Rubréca

AVISO DE LICITACAO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 01120002/22

O Municipio de MILHA, através da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA por
intermédio do(a) Pregoeiro(a), torna pilblico que as 09:00 horas do dia 27 de Janeiro de 2023, fara realizar
licitaeao na modalidade PREGAO, tipo menor pregzo, para Registro de preeos para futura e eventual
contrataeao de empresa por percentual de desconto sobre a tabela do fabricante para fomecimento de
pegas originais, genuinas ou legitimas de veiculos a diesel e a gasolina para suprir as necessidades da frota
de veiculos oficiais das diversas Secretarias do municipio de Milhii/CE. , de acordo com 0 que determina
a legislagao vigente, a realizar-se na sala da Comissao de Licitagio da PREFEITURA MUNICIPAL DE
MILHA.

O procediemtno licitatério obedecera ao disposto na Lei Federal n° 10.520/2002, Lei Federal
n° 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas alteraeoes posteriores que lhe foram introduzidas.

O Edital e seus anexos encontram-se :21 disposioao dos interessados na sala da Comissao de
Licitaeao, na RUA PEDRO JOSE DE OLIVEIRA, N° 406, a partir da publicagao deste Aviso, no horario
de expediente.

MILHA - CE, 16 de Janeiro de 2023

% ///~ Z ~47 "M /»~as/' W * L I‘
CARLOS ANDRE PINHEIRO

Pregoeiro(a)

RUA PEDRO JOSE DE OLIVEIRA, N“ 406



fiinheiro - Pregoeiro.

DIARIO OFICIAL DO ESTADO | SERIE 3 I ANO XV N°0ll | FORTALEZA, 16 DE JANEIRO DE 2023 |

&Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Milha - Aviso de Licitacao - Pregao Eletrfinico n” 0901.01/23- SRP. A Prefeitura Municipal de Mill-la/Ce,
toma publico que a partir do dia 16 de janeiro de 2023 as 09h00min estara disponivel o cadastramento das propostas de precos no site: www.bll.org.br,
referentcs ao Pregao Eletronico n°. 0901 .0l/23- SRP, cujo objeto é 0 Registro dc Precos para futura e eventual contratacao de empresa por percentual dc
desconto sobre a tabela do fabricante para fomecimento de pecas originais, genuinas ou lcgitimas dc veiculos a diesel e a gasolina para suprir as necessidades
da frota de veiculos oficiais das diversas Secretarias do Municipio de Milha/CE. Inicio da sessao de disputa de lances: dia 27 de janeiro de 2023 as 09h00min
(horario de Brasilia - DF). Referido Edital podera ser adquirido no site: www.bll.org.br ou www.tce.ce.gov.br/licitacoes on ainda no horario de 08h00min
as l4h00min na Sala da Comissao de Licitacao, situada na Rua Pedro José de Oliveira, N° 406, Centro. Milha - CE, 16 de janeiro de 2023. Carlos André

**>l= *** ***

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal dc Paracuru - Aviso de Licitacao - Pregao Eletrénico N“ 2022.12.20.1-PE. O Pregoeiro da Prefeitura Municipal
de Paracuru — Ceara, torna publico, para conhecimento dos interessados, que no proximo dia 30 de janeiro de 2023, as 08:30h (oito horas e trinta minutos),
por meio do sitio “www.licitacoes-e.com.br”, estara realizando licitacao na modalidade Pregao Eletronico Disputa Modo Abeno e Fechado, critério de
julgamento Menor Preco por Lote, tombado sob o n° 2022.12.20.l-PE, com fins ao Registro de Precos visando futura e eventual aquisigao parcelada de

K

M

produtos alimenticios (frutas, verduras e legumes), destinados a atender as necessidades demandadas pela Sccretaria de Educacao do Municipio de Paracuru- Q QE _
confonne Tenno de Referéncia, 0 qual encontra-se na integra na Sede da Comissao, situada a Rua Coronel Meireles, n° 07, Centro - Paracuru/CE /C)»
62.680-000. Maiores informacoes no endereco citado, pelo Fone: (85) 33448802, no horario de 08:00h as l2:00h ou pelo site http://municipiostce .ov ,
br/licitacoes. O Pregoeiro. /Q0f

M
Estado do Cearai - Prefeitura Municipal de Salitre - Extrato do Processo Administrative N“ 2023.01.l2.01E de Adesio a Ata de Registro d ;; cos. ‘W
A Prefeitura Municipal de_Salitre/CE faz publicar _o Extrato Resumido do Processo dc Adesao a Ata de Registro de Precos a seguir: Ata de Reg: 0

=l<** *** *=l=* ,

Precos n° 08/2022-SRP, oriunda do Pregao Eletromco n° 08/2022-PERP Orgao requisitante da Ata de Registro de Precos' Fundo Municipal deE
Orgao Gerenciador da Ata de Registro de Precos: Secretaria de Educacao da Prefeitura Municipal de Ico/Ce. Objeto: contratacao de empresa para presta""‘ ‘aw
de servicos de dedetizacao, desratizacao, descupinizacao e combate a formigas, baratas, pemilongos e escorpioes, nas areas internas e extemas dos prédios
onde estao instaladas as Unidades Escolares, localizadas na sede e na Zona Rural junto a Secretaria de Educacao do Municipio de Salitre/CE, confonne
condicoes contidas no edital do Pregao Eletronico n° 08/2022-PERP e a Ata de Registro de Precos n° 08/2022-SRP, gerenciada pela Secretaria de Educacao
da Prefeitura Municipal de Ico/Ce. Prestador de Servicos: Karla Zuilane Leopoldino dc Souza - ME. Valor Global: R$ 374.025,33 (trezentos e setenta e
quatro mil e vinte e cinco reais e ninta e trés centavos). Fundamento Legal: art. 8°, Decreto Federal n° 3.931/01 e art. 15 da Lei 8.666/93. Salitre/CE, 13 de
‘aneiro de 2023. Thamiris Pereira Silva — Presidente da Comissao de Licitacao.

*** *** ***

ESTADO D0 CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATUBA - EXTRATO TERMO CONTRATUAL - PREGAO ELETRONICO N”
043/2022-PE - EXTRATO DE PUBLICACAO DO CONTRATO N“. 2023.01.11.01. O Ordenador de Despesas da Secretaria de Saude, veem publicar
o Extrato do Contrato da Pregfio Eletrfmico N“ 043/2022-PE. Fundamentacao Legal: Lei N” 8.666/93 e suas alteracoes. OBIEIO: AQUISICAO DE
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E DE ESCRITORIO PARA AS UNIDADES BASICAS DE SAUDE DO IVIUNICIPIO DE ARATUBA.
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE ARATUBA/SECRETARIA DE SAUDE. CONTRATADA PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA -
CNPJ N” 09.485574/0001-71. VALOR GLOBAL: RS 16.400,00 (dezesseis mil e quatrocentos reais). ’\/IGENCIA: 11/01/2023 A 11/01/2024. ASSINAM
PELAS PARTES: JOSENIR FILHO RODRIGUES VITOR - SECRETARIO MUNICIPAL DE SAUDE, CPF N”. 953519.653-72, PELA EMPRESA:

*** *** ***

JOSE RUFINO DA SILVANETO —— CPF: 456691.633-20.AR.ATUBA/CE, ll DE JANEIRO DE 2023. (---—-;
I §

ESTADO D0 CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATUBA - EXTRATO TERMO CONTRATUAL - PREGAO ELETRONICO N“
043/2022-PE- EXTRATO DE PUBLICACAO DO CONTRATO N“. 2023.01.11.02. O Ordenador dc Despesas da Secretaria de Saude, veem publicar
o Extrato do Contrato do Pregao Eletrénico N” 043/2022-PE. FUNDAMENTACAO LEGAL: LEI N° 8.666,/93 E SUAS ALIERACOES. OBJETO:
AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E DE ESCRITORIO PARA AS UNIDADES BASICAS DE SAUDE DO MUNICIPIO
DE ARATUBA. CONTRATANTE: MUNICIPIO DE ARATUBA/SECRETARIA DE SAUDE. CONTRATADA: ART COMERCIO E SERVICO_S
LTDA - CNPJ N° 44.014580/0001-41. VALOR GLOBAL: R$ 36.899,00 (trinta e seis mil oitocentos e noventa e nove reais). VIGENCIA: 11/01/2023 A
11/01/2024. ASSINAM PELAS PARTES: JOSENIR FILHO RODRIGUES VITOR - SECRETARIO MUNICIPAL DE SAUDE, CPF N“. 953.519.653-72,
PELA EMPRESA: ARTHUR CAMPOS PARENTE — CPF: 02 l .000.423-l9. ARATUBA/CE, ll DE JANEIRO DE 2023.

*** *** ***

Estado do Ceara - Governo Municipal de Palmacia - Aviso de Licitaciio - Pregao Eletriinico n° PERP 04/2023, do Tipo,Menor Preco, Julgamento
por Lote. Objeto: REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISICOES DE GENERQS ALIMENTICIQS DESTINADOS AS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE PALMACIA/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICACOES E CONDICOES CONTIDAS NO
PROJETO BASICO/TERMO DE REFERENCIA. O edital disponivel nos enderecos eletronicoz https://www.bbmnetlicitacoes.com.br e www.tce.ce.gov.br,
om 0 prazo de Cadastramento das Propostas até 0 dia 27 de Ianeiro de 2023 as 09:00min, abertura das propostas as 09h:0lmin e a fase da disputa de lances

as 09h:30min (horario de Brasilia). Informacoesz Praca 7 de Setembro, N° 635, Centro, Palmacia/CE ou no através do telefone (85) 3339.1 I82 de segunda a
scxta-feira, no horario de 08:00 as 12:00 horas ou e-mail: licitacao@palmacia.cc.gov.br. Francisca Silvania de Sousa Alvcs Silva — Pregocira.

*** **=l= =)=**

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Maracanau - Aviso de Chamada Publica N” 05.001/2023-CI-IP. A Comissao Permanente de Licitacao da
Prefeitura Municipal de Maracanafl toma publico que as 09:00 (nove) horas do dia 01 de Fevereiro de 2023, na sala da Comissao Permanente de Licitacao,
localizada na Avenida Durval Tomaz de Souza, n° 150, Conjunto Jereissati I, nesta Cidade, reccbera os documentos de habilitacao para a realizacao da
Chamada Publica, tombada sob o n° 05.001/2023-CI-IP, que versa acerca do Chamamento Publico para credenciamento de entidade sem fins lucrativos, com
notoria especializacao na qualificacao como agente de integracao de estagios, de interesse das diversas Unidades Gcstoras da Prefeitura de Maracanau, sob a
Coordenacao da Secretaria de Recursos Humanos e Patrimoniais, tudo conforme especificacoes contidas no Anexo ao Edital, podendo ser 0 mesmo adquirido
jimto a Comissao Permanente de Licitacao no endereco ja citado, a partir da publicacao deste Aviso, no horario de 08:00 as l4:0O horas. Maracanau -
Ceara, em 13 de janeiro de 2023. Anderson Gazetta de Sousa — Presidente.

*** *** *4<*

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Forquilha - Aviso dc Licitacao - Pregfio Eletrénico N” 2023.01.12.001. A Prefeitura Municipal de Forquilha,
localizada na Av. Crianca Dante Valério, 481 - Centro - Forquilha/CE, torna publico que se encontra a disposicao dos interessados o Edital de Pregao
Eletrénico N“ 2023.0l.l2.00l, cujo objeto é a aquisicao de géneros alimenticios destinados a alimentacao escolar dos alunos da Rede Publica Municipal,
junto a Secretaria de Educacao do Municipio de Forquilha/CE, conforme especificacoes em anexo pane integrante deste processo, que se realizara no dia 26
de janeiro de 2023 (26/01/2023), as l4:00hs. A licitacao seré realizada no sitio eletronico www.bbmnetlicitacoes.com.br (Bolsa Brasilelra de Mercadorias -
BBMNET). Refen'do Edital podera ser adquirido no endereco acima, a partir da data desta publicacao, no horario de expediente ao publico. Forquilha/CE,
I3 de janeiro de 2023. Francisco Paulo Ravy Leite - Pregoeiro.

*** *** ***

Estado do Cearé - Prefeitura Municipal de Forquilha - Aviso de Licitacio - Pregao Eletrénico N" 2023.01.10.001. A Prefeitura Municipal de Forquilha,
localizada na Av. Crianca Dante Valério, 481 - Centro - Forquilha/CE, toma publico que se encontra a disposicao dos interessados o Edital de Pregao
Eletrénico N” 2023.0l.l0.001, cujo objeto é o Registro de Precos para futuras e eventuais aquisicoes de insumos e materiais de constmcao, a partir do maior
percentual dc desconto ofertado sobre a tabela versao atualizada, da Secretaria da Infraestrumra do Estado do Ceara (SEINFRA/CE) e/ou Sistema Nacional
de Pesquisa de Custos e Indices (SINAPI), para atender as necessidades da Secretaria de Infraestrutura e Urbanismo e demais Unidades Administrativas
participantes/interessadas do Municipio de Forquilha/CE, conforme especificacoes em anexo parte integrante deste processo, que se realizara no dia 26 de
janeiro de 2023 (26/01/2023), as 08:30hs. A licitacao sera realizada no sitio eletronico www.bbmnetlicitacoes.com.br (Bolsa Brasileira de Mercadorias -
BBMNET). Referido Edital podera ser adquirido no endereco acima, a partir da data desta publicacao, no horario de expediente ao publico. Forquilha/CE,
1’) 1,. £1.-2.4-.2. ‘In ‘Il\'\'l I’)_..-A-S-1. '

FSCaw M W11
MISTO

Paps! produil:
a pmir dc fad

raapnrmvnii
FSC“ C1$0

E cw



ii‘I‘HM_ H\IpppLpppppppMW,5p _A1;Nppip pllflmgp_ V_ p_gm_~8vmfl%_5§m_g__%3§__u_$§_%_m_mit_ _gQg3fiuMmUam@__§§0gmhsgmW_gmmwmggj§Qmw%fl§mwg§§fi_$a%flh§“mm_,_4‘WuMragqgwfihgflmas38asgnawas“fig g_“NaangmgmmavnwaswggfifimilHéQ#__aw_figat0%:Ewwwwmggv7%MWEa‘flwwupqggdggbongmmQQMWQ2”QwgcfiAg‘fig“gfigwg_ ____p__p_>N1 6,_‘___A(M

\\A‘2'V
\%‘M;N

\him‘_V//p\t‘W3§M“_wWfiflw/45*?ggsha33Egg”flagS“fig53“u___§guB§__G%;%

®AQM%\v_QIQtEgaDag;m__§____fig0SémfifizmflasE‘?3ég_V‘____

©VQH_ £3_vagEBfl‘%gE_£__8§“_gfiWh8a%M_%u§W€N_~§aE3WUMggogg__§goagtWggsmg33?“gt“mmmt_°mh\NW“at“gsfigW__4_GF‘K§__p_©_£30_ ‘WVMP3§§§8i}D“__22swansQ3_ 0gfiwgawQ“EOEfigsSaggs__E__go__3\N$m$r_E202Egg403”MW3_§F___fBEEN“mufi§0__Umm3Owugggofigwgsagglgpdgfiauwumggwm
I

Y_¢°_M§_gg‘Jam’__§gnwacF§8§g§_U“ 8mama§E“&d_m€°§N$
p“figD _b_%_Kw_&m§__ §gag?n_v____u_2'huamagmagugugnaw‘

_ 3WfigfisflgD“gig?”DESNDgag‘ 6agsmeaa
W3“:___»_gagg33%$233‘3%g“Kn“Laggag‘“NR3?§:D_mg_~_w_gang_muség8033%afiggj3Ow“mmmfizm8;NQlwmné_I“dtflgww“BugM2éafixagiwggmuHgagapg‘gggcaug“fig__‘>3‘_»'‘L_v“Q2fl“_£§§a§§_g3_5Hg§u“gD$§=UE:mO§Q‘H‘¥’H“fig?“_s“m&E_35flagiaagn3was9gagssogamesnjggwmdusmegflq§_g__653%§_%8_§3ggg~§3W_§%%§o$“Siamass“mggéEggggsuD3“figeaNO___§‘°“_§2§E_8§_u§E_§§U_§§amg5%V “gig3stag£553fifigim55wO28gigsgigas“gfisw“gagVis5W2in0%3___°_“figegg“Q9?“UsWangas§_g_£§€__Egg_N“E39~5858?gugggfiENflugg_&§mg?l pg835“sang9%Uausga“W§_%§€%_L_U‘__§€§‘On§§s§§Jg°g°_§“O§§_3Ufl6_“8_as3%_pNégwag~32g$fi3_§sE2hM:&%S£__%_s§:w%§_>gg§§__g__3_\8"gmWEggaflmgSmggés__§V_$“%_~é_§_€%a¥w_%8§£_g_§3_§_£2:3£53§§$gggggéggG8%M_¥@§§uEggwpa_9_3_UgDagg08___a§%__fl“_wag2%gS_N5a§_u §§§£:_%8%fi2§_w_§§mgagggwgggig3§Bg_z____§g“§§§ggagagS3_E§__m______gN__§_M"_n_g_§m_sWfig“Eu?£3Eafig”§$%M_._~2?3G2~aw8&5mg3%““E_E%%_$‘gag8%:“N33Emgag_$_§Q§mU§_8wefig“£0353““magMwmmfigwppggfl&‘%$:WW£“m§Hguzi_____£°1‘=3_é_m‘_M__a___Sm_sfiwmHpHgigmmzgaamfiMage:_Hmwmxqda°%§u_§_§wmz:§mfiu§§&_z_Umm_mmggmanmgamkwmé‘umn_

3flag?53“Qmags“gmxflgmp

Ewuugg“nu£38ghwgfi_a_u____§$963_w%§_§__m§_Han_§_g§§__

$8@338figmm8@E__DE_85$:Awgfis8&0mfiaguMMWNQWgQELQMQWWkw_____‘__&mgwfi“Magg2Ogéogg®?€NEWvmééaNfiglakksagOggmn

7_3mMO~$WOgggimgnwQMmgDCMfifigs%&8\~_8%mgkgug“U2_Ma§s£Q

_

2%fieW5Wat1%WMQEEQNWggfi8%0&8Dewtmu_D3fimEOUTWmggggwggmuMgagfigggEggg0%mpg2“gwwgE8§8%__m5€u_8E__yM3u2£?2§§gN%_%EgaeamgLON“fiFS%§‘mg'N_an(E20gm§%_§mUgagE8_g@U§_2%E8gggeflgmuwafiggmgmmmgaggwéedmfifigogUW§%__8_w__§¢g@38%_Q_Nz_g°_kR202Wwsfiwfigu8NMMOQg$0%o%Ng_g8NJQgmpggwnififigmgag_{e___goggggW3*;ggflgamom38Am"_38Qgv__3ainJ_figW‘WQwghngggQzgmmgwéJWMWanCmm__m_<_g~6Awas2762S85£5mgEO§§_8t$28My“__3§_g‘g___:“CE6_WMEWg_vu‘firWWge_%_¥_MaMQgwaQwdg“MgHEWQMWMME“us“)
 W2v&g_5528Q$8?3ggg§MMM_m&Mmgmd§__mNég§___33u__282£2__g____wagm@358gagagggmmz$_2_EWtggu£99%‘-MgwismawgqwV532“I538§_V$0nm__§g"°_mmm_8€__azog%§_‘(ed$8_5MC8H%>$¥N_F8Q§‘_m8_€N_N “Np\_t _§p 1_ V'_‘ V‘ ‘

DcE20NCstag‘(ed£695:‘EggE3_P8g_k’N8__8“CR20W'_EM%g__%_wwPfiN_ufimmV€&QESfifiwwugfikgfiwgfiwgsg_égaggig:ggggggQ§fl_%_>43“§Y_8g$§___m°EmzoWm“8%E9£53635%gmgem$3_Mg%%a§$§_§O§§gfi___Gmg9%“;5‘:J_>_Q@550QggmNnaugga3ggmmg_§_§nggggigumE350Gg_g%28%gs“E3Ogo“g0%wkwQ_H_2fl_w_§_Em“$5gmfig2ix£534Ea§mm_3"E8QH3Gags“anE_w___b°_uMg$figWmwhfiafiggficflgggfim$083$%%EgnflmmgwQefisw058$05'§_wgRgs3_N___§§8&895¢atawggéwW“EwévWESifin“NON%gggonWuNF’$8358“gga2“53$_QEflmmsaEagggamuOflmfigégNagy“fig»2%G0'NNONBNQQWp W$$u_‘__£_aM0§g-“&_8%8E$§MO%8<“BmgagggégagggQmgm
VJ38%:_§m__88uggag§§§_§2__g&___§sag8%_§§§__wWWggNgag?§§2n_g“_$§kgwgfig“%angOw“fling8gs“

Kg%g_uW_£§Ea83%E2%§§Q_g§§23$mufig“:%_mg:89Qgmgwmgfigg8“gmgmgfig£33mg|wgwwgm%Q__%w"_O§EOo<_%l§gg_n__dzfizzugwgu_figgfiawgnMMuWbfl%Mu%Efi£M_%_%MEWMwM§fi“dMuMM’_mm_§_ummwflfimsflEfig0§2_$§m_2_8OW_><‘awgfliS“8_°_§____Njh__%_£g_‘2&5O‘gag_WWe_nPJ1_p_ K_%_GEA__V__p pWHE38“RVggagN”gagEugfigegflgig3%0%§_Y_gr“E'Q °WM_____8M_m%”Og“nNm%mEOmuwamgwsgghwhwW__H_g8$m_§g_g§___§_Egaem3ggaggfig388gVW_3§_W8%v(W80(QafifiwmfihgwgigmfigmmgU5%Mg?gfigD3w_E8§_m%wr_%£smguga2“gag$wo___hg_wgfigEBO¢W§_HO®_E_u_‘_RVKgflwmuamwWU8%$65“Mfigafidmghmmfig“8g_%WgmgQfig“mNflflwgwO%$%__MmVgfiwg__SaiggwmmwO_@__9__OwmagwgaaggcguQswag?gtgwg_mQm__g__g_W__WggBéugfiDggwgm_$KW$Egm_fig_Cg_Mm$gwgfiggg“SE57,

1I_pI8guggnogfiofiggagD“33EfiaaOmafigswimEggQggmmeflfi3%gw$5“_§__§3g_§m§g2Egg“8£2?gagsgig35%W“figWggu“ggmgfiggfi_ggfigo_8W_3m_~_‘NDO____5gS_§g_uufig_infig0Qugg‘fig8ggaEDW_mm§n_figigma8%mg?“Oa§Eag§M"QgcflggE0figdggg883$g2%ggav885328“$8?8“39%_mgégésfiggfigg$33“OE?gU8%65%mg_E_NWmmg_HEga£2_§_wgMgawNuaman5“fig?gasfigawgmésggmEfifigg$585E0gssgQR£382%__§_E§§_ggNw_8_EummugguH _§w§0§_8“gofig‘N_mm§ggmggagfi“§<2DEcfiggo“MggigsQ"figQD3EE38$pmogaSgtgcgN8_u§a_§gm“Eggmi3gmfizfigzgmw‘$853%$2Ofig28$H6_$§‘Ng‘§go“gaggfig_3_§‘Dig_mw°zg"_w“_5%gwgN5__“gymggm“QQQBQMy3angfimgfigU§§E§‘8_%N3“‘egg_g9___fiesumNE;_ggn§MW3“W5O33EgguE3E5Q_°%%gIanasg$5“G§§>p 3ggmag£9E8wguatgagQgfimfimwég%_mm§%‘fiwgtsmw§§§flgm°&Mg°“8§§%§_u%§_“_‘Bga_fi>“§3§3go4_H£_m_____M____3“YgEggQ3gamego?flag:QEggsw35$“figpafigv_$_g_8Q‘gag8%g8Qggfic3“ivgo‘8%as___u5§awmg?iségzgag83%“3&3;anatggmxgusflgggg(acEggg9%_§__E§u§onfigs32£2‘gag__E8_g8“ms3ggu$3”_§_apgg“Eggsgatw§_2_____>5_§_cauigm____8aggg_g§as5fig82;:8fig5‘935%3Egg“wagmtg“gang28gggg‘gw8gm“N6_§E“___E“Hcgflgcm“Mggvggggg“8gykmgE8u§Eu§8__i§&§§egg‘_m_fi§§MnBTW
__g_gmangagE_%m§nmEwflgmg__ Q1 _°_§bDE~Qgggmfian“gagE8gggfigggsmflm3:2Eafigagm8may§_*_§gwgfiagsgo‘FEmEgg’_a__°%§_®____8____D33%{ag_egg203%?éfisgxgum‘gigtwo’_ycaw"§“Ewan_D_%muEgg?52ggugMEagagacmag“m32n¢gag“mg_§°g§3__8_$_m03$mméxgmw___ Q323$388"£3gmfiagas3_”53ggaufig__5303“OggwamammO___m__“sum___ANQ’_muJgnm

fi_§‘§F§8§§2“O“§§p%8E88Egg‘58E8_%_§Q§OWWH"

8_§§§§OwHm‘gq§8mmwwgflgwgggggmcafig”3fig“__gN2“FgWm”8&3mkéwgfiggEUQEWEggvgwgDwfigwkggsQ“Eggghgw‘mu3Du_Na__g__X3CV5938“3%03$$62m°W§_§_umpgE3damsgbQgafipu§>sgfiggcgEuWEQENEmwfimgém832gfigmum2g§MggggW2“2gggggfig3‘gagflg____mgg§_§M__Ea52$)gfiE8950%Q"OgwfiénuWEgag;£3?gEggsbags“gegfigaflggflg9%“DEED“NEat‘GgemU”NumshiisQummswfiFOggggu“MaoNW‘,Omwgmflgg88asfinNW)£052

_“§§_§§_Dfig:U‘$3_‘g__&___w___%wagg‘832%‘'gm”____gagEM5”8fi8mgg9§§£5Eghfi%ggE_~gWe_%azag

_‘_1*NljpfigafigQ5mm$5,'_8_‘@

_ _‘A_ _$g$°_§_@_%_“_§gg§Q§W§_§_?a§%%0§E§__EUg____g§_gMm%_pfiKM52‘_QpgwgE$2‘figE_“m°m3_____auW‘gig?!“‘3:88Eufiggafig__“_fl‘N%§__Hu_v_‘ms“UN_mg$_mupVfimga‘vommfifi2‘£2'__wgwfigamE_m%__$mag;K6fig”at82%?_W~V_H_ pp“_(T_WIt‘J11‘ lI‘kwq’I IHmWMMWNNUNgwwflwvgwhfigfiflmgo___ _w%_ofl_°fifl%§$_____gMfi_HWWM__mWVW/é_8m2_w_%fin_flg<§u_§N3gainaN?3%28%W_aw?“‘mm"___wNQ_wQ3wm_wmm‘N_E___“_z°b__gag__B__g£&g_tm3"$W§_g_c_£:m_MW_§W2_gg_°_u__EBEgmwewag“gammamu“anfl$_w__M£g%§N°__RZQ8£32_Q§_‘gmgm“O?25¢um§__Sg8_m8_g“CE20_‘HgsgogmQ“fig2_%%‘3gags>_g_8fig?305we_z§’2””
DZEgg“dug?gg§_P§%°M_Egggggon_agoNMM$_g°___3_W$N__Q°g__Jg~__§@§“_$WuMgmgmfin8Nwzgfi“M”gag“ggguQmg“gemmkg“CR20ggag‘gsQ@958_a§Eg__3___fi_£18___mH$68\§'§_w_IQ“RmwwHW8g“%~§M§%Om§W%%mCm_w9_m£_§3Qawawgzgvwmwagagyi

p 028202£03__§_>_D83EggNO35O§fi%k8_Wg_I_8Q__NmW__fi_m_Q>___rm“mwfiuo3__§g_%“EgfifimggM353figgnaw“WUgmN3%
pmfimzoggmfigmfifiwjgggogggéQ“§_5D$_8‘mgzgoifi‘aw8Ianmuggy3mmggmggwgofig“muQmgggh$3ggfiav“EsNfig”2E20DCgag535%__%_§_£an£2§__§_3mEgoEggM3!”pgifigmsvgomggfisflwggmmgfigxgmggmmmqv__u§_3W3_wN"wm_38agzm_;‘c3%g3:35'N__gw§£_UA9%h_OWQEOOMQ_NN___vJ”____ __Qpw __9' __M

MQw'ggW_Ng_3;wE‘%_QQ____§E_____Q%%lgflaamfi__83<_mNm$'_gQ__Nw_mmm>N°_ OWofigflpj0%‘gs3%gtsaga0“>_E_b_Q_3§“QCE20DCgag_§@§gEgg382_'_p _mN__3__8D__83g_5E08%gfiéganBflgflgmyWgughngflgggggW“882"gagL“E202%§__ggsogewgu§”_§__aagg3‘mw_38go_wm_W_NQiv2ma2"“ENEN268%“E8_8ggg_A%E§flgaem4“mm“Qgggfi‘CE20Ozgag_§__u__myggw_£_%§_m_O§_§___mNQ”wggglzm’E_nu3_%$y_m£3”?°R§_0___W‘3?‘.mamaan"a__G_§:fig“__fig“WEE20ggag_gE8gwamOgggg_§_gW_£_NN52g°__m_m__%‘____§_‘j;\_V \L1‘E%Wp [E‘___ ‘NgfiazuQC$_§____m_§g____@52058$%_w_§&‘aM___Zgg3§A8___E5'Q_ __H_aMgMa$g“Md‘%wwq_§u°__%__°“mpwgwflgag*8gagJgfiw£2gag0%D2_°N'8_r°g”mQmfiW°on£208_§_Cm._mfigsM8figgimfifigMay8%“WEEQQQKsungM““Na33

goo2&2§gg__um%g_8a<_2g_89_2‘_$_mfl__g_'%ODC§__flmP_mP_w_wmW_%imfifiQfig_§__h__mwfigrmgmgm‘?gwmg5NWR388Mg_°__§Wh3§mM>IgggSagwfimwzmpboafiuaflflihnrugpgsxgm‘vmm_h°°1fi§Q3§3__'gC§§€WWWmuI____6m%£3gwg05352OU_$M\_m28mgag‘fig”g822$‘_Q§F8_O___&_§§§_8_“%g_N_§_'_8QFNm_2w_NNH__§zoMEEng_E%____mNiW_MM“OfiflfisWageMNMMuhwwswfiagwMg“?3$%wM__MM%g_m“§Q28$go_u§§§<'£‘$w8°__m;3N_%_qmzoomfi“fig”ggggflu£3OJ59“_Eg‘_£%g__x{Mdggpagg0%“,3_ §g$_§O__g§8g§u§€_m_§__°g§,__E_Z_229g$___M__~_§W22%__§Q§_U__mgwggmQ3flu0%?“gm8%gag“figsW_§__:8§§_wHm%?g_“E6§§$<3Nqwsommgnwq3____Ragafig_$§%__uOmgéowmflidpémufipg§E‘p_WfimMN€mmMaMp§__gEgg|_gfigmg‘Q§:go_g___Qmw_E,6Rzp3fig“___%W__§>Mtg;§%8_iJiog3__8m3£_@Bgw_gfi§EOw:¢9§u_afi%2§M8”wM%§W

_Nmm%_FQgmmm_mg_N°QgwuwgV It22£3“cwéQfigbflg_:EM_mwQ@‘%_§wgM_°_§§_5ggo63d_8m%_é_4§‘§_QC820U__m§pi__2%_MRag_Wt____ I__H9_3___uga8_m38KEzogggg_<_’wm°O<‘W§__%&3u_“g§%§8§$gmNC0%dog33EmsgzggigEggW““Naggggg3

‘A__>*HH_

J98_§§3®I25$N85;M“ggmugzg_~N:qggamma"038?'NN___“Emégmugmmfl38%“vmomgmflgggfigfigdgggéEa“Eggmuggagwgawmgzwfloag_%8§§gWM’§§€3€8_$E@ma8E§§flg§§§8§§_§&_hJmAggwg“_§%_g2gm“£8§a§3%°§§Ee<d“_€8%£§%_%%E§£$m3A_~§§EWswgfieaaguéggagggaeggscfig$§§fi%§§wmh°8a“Q_~DW8§__§_OmuagummugBggggguuggsglo$35gmggmg_8§~QE03“gm”_N§mum_§€g§8_§2P§g §“_§av‘§:E_§§_u_”_g§%§%§“nN§82§g__E§_§fl§m__m§§_g§%8§_ggggngggmgggggngaflggsbggmiéfi£0Q6dagmm“Qgflgfifigggfitwagmggfigs__§_3§&_m____§mggpmgg_%%_“EggN3%$8"QaafiggagésQQWBEN33%fiagggfiumas§§Ewfl$§§ag%mnEBF3QBjag“gig_1__gsmggfiga$3§a§D§§%§§§“%8g°_WfiEw§a__fi_g§gmWwgggcgs§§_§€‘qmgmgafiméwwfi§M%_3s§g3E3W§g_x&mE“masSwagfig?EBfiggagsamEmgagE582“£2Emma?“V‘(V~

Mfi_§________80%;_m“m38___B~m_~§_8‘CE298“gs_E€_£_o“Q20WW%MWh"_m(Q_Cfi%g§M“3__u%w_m§M_m=M8figOyfiwmWD§Es3_gN__§§m_wg_N___Eggggm_“§g”sg__%gW__&mm_g&§%mW$22_ NmgfixvgmIQ0%3_ mp_$8‘gfigW_W228gig?_§m'W8__a$$w_mm___‘E208%?“5%$gmNn_mpzmgmzwmiméggg33“%egggfig”J91“332mgmu3_ MmaM_o%9__8ww€6g__o8B$o_m__E‘C__n_zo2B82_N_Y_“8§é0$8“ggcggr“EggNWamcmw%oflfighwg8%£3WMW5&8OIgmmuggk%§_N8EWM_W)WCN_8WW<6"8é8Qmhn_m8_mmfit22°2_flEWC__O_"j_0%gm236DB___$%gm?_WC@233gm2O3§_N25%$728“mu__%ED_$fiflggfiA“OwggmglqHm303\§_mg_N_°___E20°___£52“MM”gggflggmg§__€_Qa48#54mugm;ltg”3~§%_§2§_'“kgQ”83$

8°KO:UsN‘WQCGCOMusDwmgm_1’v,‘‘

M6‘L§§,3w._ogNt_‘m___Q$“E5£8_____‘AVm2%__f_p_nHt4_ pA8“89gW_m@‘“=_ga$aMm_O%gQg'NN$_QQp_§wE§%_E62gas_£g6_oWggggasgg5WgawW_IH»_mg“ _m_qmgHP_ _figcwm_'_§_8M_“$323”:gggggggggggmb$_§_§___gmggmmflnaEfigguwi"Wflag“WavW$n_W_a%GmM_%%m$m“W_MMmWmqMN>_O“wM_W.%QQ_MM‘%N_g_ND8832g$2”goat“figggagégag3gégéSfig“wmam365%_bzpR29‘$0:mamawmQOWUEEOQgnaw2WHwuavgmfiou_‘q@§_§gag

WQon§¥_fi_uano_5_%_§_WO93gag8588%?wégaEE8_g%___“M_~8WWrAMamaN$3figN_“E8Naflwg/V‘83SN“gtggagwwgmuH3lgage
Mmg§E%$_83%ééswuowégcogu6ganggggguoné_£%8_?_____W§“WW3gCg%§_wg§%§%“wig:8fignwggmsauWAnsVaagqmaG2SE8mumsguatfig:W“Wggmtgg$3SCNEMQEQ$_“§_Mg_§9mm§_ggwMC§3E§u_8adwwfigM”0&0"Q53Q_§2ggMy8%gv60_u$$§g_Mg8Cg§C8Ea83%"Ea{$0‘mgafigan“_____£Q9mMM32“ggwnmgowSW30D§o’_mmw.mm__~gNm§__A?z€_°&n§EaQgggmgkm_mu68%:anEgg?“QNQEBO1_~N_§g_mw_"2Moan?ggflgR“oflgm_§_Mowg_NWMMWWOwwggmgnggx.w§d"__w§ozwag‘%%_§WM_%am“3ggewmé‘83__§__‘5&3”:anMwagggfi83350‘NW36gggmwM®w_§ImG§U”gag“aofimfilgaghfluflumamUmfl‘ m‘figav

Im__ ‘mNI_

AwhxwxwumT";2:_J_gwMjmUm“Mi__)W\W‘”_w;‘_;m’_J_n_H_WA_J__w“"W*N_(_x‘~QU___3§WfiW“Q%“Q

w7


